

KRISTET SJÄLV- FÖRSVAR:

ATT ARGUMENTERA FÖR TRON MED FÖRNUFTET

– den kristna apologetikens grunder

Kurs under ledning av jesuitpater **Thomas Idergard**

Fyra digitala tisdagsträffar via Zoom: 25/3, 1/4, 8/4 och 15/4, kl 19–20:30

Fysisk påbyggnadsträff i S:t Lars katolska kyrka i Uppsala onsdag 23/4, kl 19–21

Förnuftet förenar alla människor. Därför måste förnuftets språk vara en del av kristen mission, visar redan aposteln Paulus. Eftersom avvisandet av tron oftast sker med resonemang som verkar förnuftiga, behöver de goda skälen att vara kristen först etableras innan människor kan öppna sig för tron som erfarenhet. Det är utgångspunkten för kristen apologetik.

Under fyra digitala träffar stiftar vi i den här kursen närmare bekantskap med apologetiken inom dessa områden: (1) vad apologetiken är och relationen tro-förnuft, (2) att argumentera för Guds existens, (3) det ondas problem och skälen för den kristna tron, och (4) att argumentera om moral som något mer än att inte skada någon annan.

Dessa träffar vänder sig till alla kristna oavsett samfundstillhörighet, och ligger kvar för streaming en vecka efter varje träff. Vid en femte, fysisk träff

– som erbjuds som påbyggnad för den som vill – presenteras skälen för den katolska kyrkans syn på Bibeln och traditionen, och på kyrkan själv.

Kursen syftar till att förmedla grundläggande, apologetiska perspektiv och argument. Målgrupp är alla, oavsett ålder, som vill öka kunskapen om sättet att beskriva de förnuftsmässiga skälen för den kristna tron och därigenom fördjupa tron och underlätta samtalen om den i vardagen i ett sekulariserat samhälle.

Kursledare: jesuitpater **Thomas Idergard**. Digitala kurstillfällen via Zoom **25/3, 1/4, 8/4** och **15/4** kl 19–20:30. Fysisk påbyggnadsträff i S:t Lars katolska kyrka i Uppsala onsdag **23/4** kl 19–21. Anmäl dig på www.bilda.nu/katolsktforum (senast 20/3 för fyra digitala träffar; senast 16/4 för träffen i Uppsala).

KATOLSKT  FORUM

ETT ARRANGEMANG FÖR KRISTNA I ALLA SAMFUND, I SAMARBETE MELLAN
KATOLSKT FORUM I STOCKHOLM OCH FORUM CATHOLICUM UPPSALIENSE I UPPSALA